

令和3年度 第10回 教育研究評議会議事概要

日 時 令和4年1月5日（水）～ 令和4年1月6日（木）

場 所 書面会議

出席者 別紙のとおり

議 題

1. 国立大学法人福岡教育大学諸規程の一部改正について (議題1の別紙)

○国立大学法人福岡教育大学履修規程の一部改正について、書面により説明があった。

○審議の結果、承認され、役員会へ付議することとした。

2. 福岡教育大学教育学部ディプロマ・ポリシー（卒業認定・学位授与の方針）の一部改正について (議題2の別紙)

○福岡教育大学教育学部ディプロマ・ポリシー（卒業認定・学位授与の方針）の一部改正について、書面により説明があった。

○審議の結果、承認され、役員会へ付議することとした。

3. 福岡教育大学教育学部カリキュラム・ポリシー（教育課程編成・実施の方針）の一部改正について (議題3の別紙)

○福岡教育大学教育学部カリキュラム・ポリシー（教育課程編成・実施の方針）の一部改正について、書面により説明があった。

○審議の結果、承認され、役員会へ付議することとした。

4. 福岡教育大学大学院教育学研究科カリキュラム・ポリシー（教育課程編成・実施の方針）の一部改正について (議題4の別紙)

○福岡教育大学大学院教育学研究科カリキュラム・ポリシー（教育課程編成・実施の方針）の一部改正について、書面により説明があった。

○審議の結果、承認され、役員会へ付議することとした。

次回開催日 令和4年1月21日（金） 14：30～

○説明資料等

議題 1 の別紙	福岡教育大学教育学部履修規程 新旧規則対照表
議題 2 の別紙	福岡教育大学教育学部ディプロマ・ポリシー（学位授与の方針）（改正案） 新旧対照表
議題 3 の別紙	福岡教育大学教育学部カリキュラム・ポリシー（教育課程編成・実施の方針） （改正案）新旧対照表
議題 4 の別紙	教職実践専攻カリキュラム・ポリシー（教育課程編成・実施の方針）（改正案）